

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 30.10. 2013

Smluvní strany:

1/ Zhotovitel : A S J s.r.o.
Světí čp. 8 Světí 503 12

Zastoupený : jednatelem Jiřím Švubem pro věci smluvní 0602 427 787

IČO : 25 28 18 61
DIČO : 228 - 25 28 18 61
Bank. spojení : CSOB Hradec Králové
Číslo účtu : 128014022/5100
Tel, fax : 495 426 294

2/ Objednatel : Obec Albrechtice nad Orlicí
Na Výsluní 275
517 22 Albrechtice nad Orlicí

Zastoupený : panem Jaromírem Kratěnou, starostou obce
IČO : 00579106
DIČO : neplátce DPH
Tel, fax : 494 371 425

Výše uvedené smluvní strany se dnešního dne, měsíce a roku dohodly na níže uvedených změnách jednotlivých ustanovení smlouvy o dílo ze dne 30.10.2013 takto:

I. Předmět díla

Rozsah předmětu díla se doplňuje o vzájemně odsouhlasené změny v objektech garáží, sklad protipovodňových prostředků a zpevněné plochy. Objem a rozsah jednotlivých změn (méněprací a víceprací) je vyjádřen formou přiložených položkových rozpočtů tvořících přílohy č. 1 – 3 tohoto dodatku č.1.

III. Cena za dílo

Dohodnutá celková cena uvedená ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem č.1 upravuje o vícepráce a méněpráce takto:

a) smluvní cena v SOD:	1 326 515,- Kč včetně DPH
b) změna č. 1:	39 466,57 Kč včetně DPH
c) změna č. 2:	38 727,26 Kč včetně DPH
d) změna č. 3:	52 389,37 Kč včetně DPH

Upravená cena díla v rozsahu změn č.1 – 3 činí 1 457 098,20 Kč včetně DPH slovy: jedenmiliónčtyřístapadesátšesttisícdevadesátosmkorunčeskýchdvacethaléřů.

II. Termíny plnění

Termín dokončení díla se zpřesňuje a nově stanovuje: do 15.06.2014


Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 30.10. 2013 zůstávají beze změny v platnosti.

Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu.

V Albrechticích nad Orlicí dne 30.05. 2014

V Hradci Králové dne 27.05. 2014

OBEC ALBRECHTICE N. O.
Na Výsluní 275
517 22 Albrechtice n. Orl.
IČO: 00579106


za objednatele
starosta obce
Jaromír Kratěna

asj.
stavební firma

ASJ s.r.o.
Světi 8, 503 12
tel.: +420 495 407 008
e-mail: asj@asj.cz
www.asj.cz

IČ: 25281861, DIČ: CZ25281861


za dodavatele
jednatel Jiří Švub

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Albrechtice n.O. Stavební úpravy stodoly	JKSO	
Název objektu	Změny č. 1	EČO	
		Místo	Albrechtice n. Orł.
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Albrechtice n. Orł.	00579106	
Projektant	Jan Malina	11073993	
Zhotovitel	ASJ s.r.o.	25281861	CZ25281861
Zpracoval	Jaroslav Krunčik	63614545	
	Rozpočet číslo	Dne	
		17.03.2014	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 2,00% 633,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 27 262,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 4 398,55	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 31 660,55	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 633,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 323,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

OBEC ALBRECHTICE N. O.
Na Výsluní 275
517 22 Albrechtice n. Orł.
IČO: 00579106



ASJ s.r.o.
Světí 8, 503 12
tel.: +420 495 407 008
e-mail: asj@asj.cz
www.asj.cz
IČ: 25281861, DIČ: CZ25281861

D Celkem bez DPH

32 617,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	32 617,00	6 849,57

Cena s DPH

39 466,57

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET



Stavba: Albrechtice n.O. Stavební úpravy stodoly

Objekt: Změny č. 1

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Jaroslav Krunčík

Datum: 17.3.2014

Objednatel: Obec Albrechtice n. Orł.

Zhotovitel: ASJ s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV 31 660,55 -0,203

767 Konstrukce zámečnické 31 660,55 -0,203

1	767651113	Montáž vrat garážových sekčních zajižďecích pod strop plochy do 13 m2	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	0,000
2	553458700r	vrata garážová sekční zateplená lamelová 3300 x 3500 mm	kus	1,000	37 807,00	37 807,00	0,135
3	553458850	příslušenství garážových vrat dálkové ovládání 2 kanály	kus	2,000	2 100,00	4 200,00	0,000
4	767651126	Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu	kus	1,000	1 240,00	1 240,00	0,000
5	553458780	příslušenství garážových vrat pohon stropní elektrický nad 6 m2 TIR 120	kus	1,000	11 500,00	11 500,00	0,012
6	767651230	Montáž vrat garážových otočných do ocelové zárubně plochy do 13 m2	kus	-1,000	1 350,00	-1 350,00	-0,000
7	553446390	vrata ocelová STK 74 6616 330x330 cm 2/2 křídlová otočná s rámem se zateplením, se zajižďením v otevř. poloze	kus	-1,000	26 200,00	-26 200,00	-0,350
8	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,855	1 010,00	863,55	0,000

Celkem

31 660,55

-0,203

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ASJ.
stavební firma

Název stavby	Albrechtice n.O. Stavební úpravy stodoly	JKSO	
Název objektu	Změny č. 2	EČO	
		Místo	Albrechtice n. Orł.
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Albrechtice n. Orł.	00579106	
Projektant	Jan Malina	11073993	
Zhotovitel	ASJ s.r.o.	25281861	CZ25281861
Zpracoval	Jaroslav Krunčik	63614545	
	Rozpočet číslo	Dne	
	2013-24-4	16.04.2014	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	11 846,73	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	2,00%	621,00
2		Montáž	37 830,38	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	3 032,27	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	-21 641,23	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		31 068,15	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		621,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	317,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

OBEC ALBRECHTICE N. O.
Na Výsluní 275
517 22 Albrechtice n. Orł.
IČO: 00579106

ASJ.
stavební firma

ASJ s.r.o.
Světí 8, 503 12
TEL: +420 495 407 008
e-mail: asj@asj.cz
www.asj.cz
IČ: 25281861, DIČ: CZ25281861

D Celkem bez DPH 32 006,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	32 006,00	6 721,26

Cena s DPH 38 727,26

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Albrechtice n.O. Stavební úpravy stodoly
Objekt: Změny č. 2

Objednatel: Obec Albrechtice n. Orł.
Zhotovitel: ASJ s.r.o.
Místo: Albrechtice n. Orł.

Zpracoval: Jaroslav Krunčík
Datum: 16.4.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
3 Svislé a kompletní konstrukce						10 665,00	2,259
1	311238144	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených POROTHERM tl 300 mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	5,300	824,00	4 367,20	1,384
2	317121351	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 2400 mm	kus	5,000	207,00	1 035,00	0,152
3	593407890	překlad 7 z cihelných tvarovek POROTHERM 7x23,8x200 cm	kus	5,000	666,00	3 330,00	0,350
4	342248112	Příčky POROTHERM tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	3,200	604,00	1 932,80	0,373
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						-31 147,83	-27,203
5	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	313,952	0,00	0,00	5,770
6	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	313,952	48,20	15 132,49	2,480
7	621335112	Oprava štukové omítky vnější římsy vč. nátěru v rozsahu do 30%	m2	12,924	485,00	6 268,14	0,206
8	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	-22,119	2 380,00	-52 643,22	-49,908
9	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 16/20 - Garaž	m3	6,645	2 610,00	17 343,45	14,993
10	631319022	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	-14,748	308,00	-4 542,38	-0,295
11	631319022	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	6,645	308,00	2 046,66	0,133
12	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	-29,490	77,10	-2 273,68	0,000
13	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	6,646	77,10	512,41	0,000
14	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,708	23 600,00	-16 708,80	-0,746
15	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,160	23 600,00	3 776,00	0,168
16	632481213	Separáčn1 vrstva z PE fólie	m2	-122,900	11,30	-1 388,77	-0,015
17	633991111	Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody	m2	-78,600	9,44	-741,98	-0,017
18	633991111	Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody	m2	-122,800	9,44	-1 159,23	-0,027
19	634111115	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 120 mm mezi stěnou a mazaninou	m	-54,320	48,30	-2 623,66	-0,005
20	634111115	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 120 mm mezi stěnou a mazaninou	m	27,950	48,30	1 349,99	0,003
21	634661111	Výplň dilatačních spár š do 5 mm v mazaninách silikonovým tmelem	m	-22,635	53,60	-1 213,24	-0,002
22	634661111	Výplň dilatačních spár š do 5 mm v mazaninách silikonovým tmelem	m	4,875	53,60	261,30	0,000
23	634911113	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	-22,635	56,60	-1 281,14	-0,000
24	634911113	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	4,875	56,60	275,93	0,000
25	919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 50 kN/m	m2	122,900	43,00	5 284,70	0,044
26	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážn1 pěnu	kus	1,000	306,00	306,00	0,000

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
27	553311300 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 800 L/P	kus	1,000	871,20	871,20	0,012

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 533,51 0,000

28	962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	-0,900	414,00	-372,60	0,000
29	965082923 Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	12,290	343,00	4 215,47	0,000
30	968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,145	96,80	207,64	0,000
31	973031813 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání přiček tl do 150 mm	m	8,200	151,00	1 238,20	0,000
32	974031167 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm - pro překlady do hasičárny	m	1,800	136,00	244,80	0,000

HSV Práce a dodávky HSV 64 626,43 22,293

5 Komunikace 50 817,03 22,293

33	564731111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32 mm tl 100	m2	44,300	86,10	3 814,23	0,000
34	564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32 mm tl 150	m2	78,600	122,00	9 589,20	0,000
35	564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	78,600	35,10	2 758,86	0,000
36	596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	78,600	240,00	18 864,00	8,145
37	592450070 dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní	m2	78,600	200,90	15 790,74	14,148

997 Přesun sutě 12 008,24 0,000

38	997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-13,387	37,00	-495,32	0,000
39	997221612 Nakládání vybraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	34,000	415,00	14 110,00	0,000
40	997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-13,387	120,00	-1 606,44	0,000

998 Přesun hmot 1 801,16 0,000

41	998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	9,736	185,00	1 801,16	0,000
----	---	---	-------	--------	----------	-------

762 Konstrukce tesařské -17 922,96 -0,830

42	762332132 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	-30,000	134,00	-4 020,00	0,000
43	605120112 řezivo jehličnaté hranol jakost I 120/140	m3	-0,544	6 150,00	-3 345,60	-0,299

včetně preventivního chemického ošetření (Bochemit nebo Lignofix)

44	762332932 Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	-32,800	168,00	-5 510,40	-0,003
----	---	---	---------	--------	-----------	--------

oprava krokví příložkami

45	605120030 řezivo jehličnaté hranol jakost II do 120 cm2	m3	-0,740	6 037,50	-4 467,75	-0,407
46	762810026 Základ stropů z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy	m2	130,449	415,00	54 136,34	1,812
47	762841230 Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hoblovaných prken na pero a drážku	m2	-130,449	184,00	-24 002,62	0,000
48	611899910 palubky podlahové smrk 28 x 146 mm C	m2	-140,885	218,00	-30 712,93	-1,933

764 Konstrukce klempířské 504,00 0,005

49	764454203 Odpadní trouby Pz kruhové D 120 mm	m	-7,000	254,00	-1 778,00	-0,020
50	764454204 Odpadní trouby Pz kruhové D 150 mm	m	7,000	326,00	2 282,00	0,025

766 Konstrukce truhlářské -1 190,00 -0,007

51	766231113 Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	-1,000	1 010,00	-1 010,00	-0,000
52	612331620 schody skládací dřevěné THERM 130 x 70 cm, pro výšku 320 cm, 12 schodnic	kus	-1,000	4 350,00	-4 350,00	-0,035

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<i>Schodiště se zateplením (Pozor: požární odolnost stanoví PBR - zatím není zpracováno)</i>						
53	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 010,00	0,000
54	612331700	Poklop pro vstup	kus	1,000	3 160,00	0,028

Celkem

31 068,15 -3,483

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

asj.
stavební firma

Název stavby	Albrechtice n.O. Stavební úpravy stodoly	JKSO	
Název objektu	Změny č. 3 vjezd	EČO	
		Místo	Albrechtice n. Orł.
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Albrechtice n. Orł.	00579106	
Projektant	Jan Malina	11073993	
Zhotovitel	ASJ s.r.o.	25281861	CZ25281861
Zpracoval	Jaroslav Kručík	63614545	
Rozpočet číslo	2013-24-5	Dne	22.05.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	23 348,70	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	2,00%	841,00
2		Montáž	14 179,81	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	3 352,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	1 146,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		42 026,51	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		841,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	429,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

OBEC ALBRECHTICE N. O.
Na Výsluní 275
517 22 Albrechtice n. Orł.
IČO: 00579106

asj.
stavební firma

ASJ s.r.o.
Světí 8, 503 12
tel.: +420 495 407 008
e-mail: asj@asj.cz
www.asj.cz
IČ: 25281861, DIČ: CZ25281861

D Celkem bez DPH 43 297,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižovaná	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	43 297,00	9 092,37

Cena s DPH 52 389,37

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Albrechtice n.O. Stavební úpravy stodoly
Objekt: Změny č. 3 vjezd

Objednatel: Obec Albrechtice n. Orł.
Zhotovitel: ASJ s.r.o.
Místo: Albrechtice n. Orł.

Zpracoval: Jaroslav Krunčik
Datum: 22.5.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 Zemní práce

						2 191,20	0,000
1	121112112	Sejmutí zeminy tl vrstvy přes 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	6,600	332,00	2 191,20	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

15 121,30 3,754

2	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	12,000	170,00	2 040,00	1,554
3	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/08/25 cm	kus	12,000	134,20	1 610,40	0,696
4	919716111	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí KARI hmotnosti do 7,5 kg/m ²	t	-0,039	26 600,00	-1 037,40	-0,040
5	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	8,000	95,50	764,00	0,000
6	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	4,000	356,00	1 424,00	1,169
7	592270010	žlab odvodňovací N100 typ 7, polymerbeton 100 x 16,5 cm	kus	4,000	1 052,70	4 210,80	0,057
8	592270220	rošt mústkový N100 - grafitová tvárná litina 50cm x 12,7cm x 493cm ² /m, tř.zatíž. C250	kus	8,000	572,00	4 576,00	0,023
9	592270270	čelo plné na začátek a konec žlabu N100 typ 0-20, pro všechny stavební výšky	kus	1,000	365,40	365,40	0,001
10	592270280	čelo žlabu výtokové N100 pro typ 10, 10.0, 10.1	kus	1,000	518,10	518,10	0,001
11	935113113	Napojení potrubí odvodňovacího žlabu do kanalizace	kpl	1,000	650,00	650,00	0,292

99 Přesun hmot

-1 423,02 0,000

12	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-2,754	37,00	-101,90	0,000
13	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-13,770	9,95	-137,01	0,000
14	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-2,754	120,00	-330,48	0,000
15	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	-5,472	156,00	-853,63	0,000

HSV Práce a dodávky HSV

21 639,03 17,272

5 Komunikace

16 466,88 17,272

16	564722111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 80 mm	m2	-10,800	104,00	-1 123,20	-2,203
17	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	32,000	237,00	7 584,00	12,360
18	564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	32,800	35,10	1 151,28	2,625
19	581121112	Kryt cementobetonový vozovky skupiny CB I tl 120 mm	m2	-10,800	483,00	-5 216,40	-3,229
20	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m ²	m2	32,800	240,00	7 872,00	3,399
21	592450070	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní bez fazety	m2	24,000	258,30	6 199,20	4,320

998 Přesun hmot

5 172,15 0,000

22	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	21,025	246,00	5 172,15	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

4 498,00 0,019

721 Zdravotechnika - kanalizace

23	721173315	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 110	m	2,000	385,00	770,00	0,004
24	721173317	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 160	m	4,000	592,00	2 368,00	0,014
25	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	1,000	1 360,00	1 360,00	0,002

Celkem

42 026,51 21,045